

KARKSI SÕNA

• Karksi valla infoleht • Nr. 8 (154) August/September 2008 •



MARGUS MOISAVALLA foto

Alustame uut õppeaastat!

Ühed lähevad, teised tulevad, ühed võivad, teised kaotavad — nii on igapäevaelus kord määratud.

Alles see oli, kui saatsime uutele eluradadele noored neid ja noormehed. Äsja elasime kaasa Gerd Kanteri võidetud olümpia kuldmedalile ning sõudjate Jüri Jaanson ja Tõnu Endreksoni võidetud hõbedale. Üleva meeleolu tekitas Tallinnas toimunud öölaulupidu „Märkamisaeg“.

Esimisel septembril ootame kooli uudishimust põnevil pisikesi tüdrukuid ja poisse. Taas heliseb uue õppeaasta koolikell paljudele õpuritele, kes võtavad jalgade alla koolitee — kes esimest korda, kes lõpuklassi minnes, kes järgmise kooliastmesse jõudes. Selline järjepidevus saab olema ka meie koolis, mis saabuvast õppeaastast hakkab kandma nimetust August Kitzbergi nimeline Gümnaasium.

Arvan, et kõik, kes me õpime või töötame selles koolis, mis kannab nii auväärset inimese nime, tekitab meis kõigis rohkem väärikust, lugupidamist ja austust iseene, kaaslaste ja kodukoha vastu, paneb austama esivanemate kaotusi ja võite.

Esimene september on pidupäev, mis puudutab peaaegu igat peret: ikka läheb keegi kooli, olgu oma laps, lapselaps, väike koolijüts või juba abiturient. Eelil on ühtmoodi nii emad-

isad kui vanavanemad, koolirahvast rääkima. Palju pidulikke lapsi lilledega, nii palju jäljenägemisrõõmu ja suveuudiseid. Kooli algus lõpetab suve ja annab sügisele teed. Veel viimased päevad magusat hommikuund ja võidujooksu uute teadmiste poole võib alata.

Meie riigi president Toomas Hendrik Ilves on öelnud: „Õppimiseks vajaliku hoolsuse, vastutustunde ja sihikindluse saame kaasa kodust. Me saame kaasa teadmise, et õppimine on töö.“

Alustame uut õppeaastat kitsamates tingimustes kui muudu, sest vana õppehoone saab uue ilme. Oleme õnnelikud, et vallavalitsus ja volikogu langetasid õppehoone suuremõõdi suhtes positiivse otsuse. Ootame põnevusega selle valmimist.

Soovin kõikidele, nii väikestele kui suurtele ilusat uut kooliaasta algust!

Kalle Vister,
August Kitzbergi nimeline
Gümnaasiumi direktor

KOOLI ALGUSE AKTUSED A. Kitzbergi nimelises Gümnaasiumis 1. septembril 2008: kell 9 1. klassidele ning kell 10 2.—12. klassidele. Ilusa ilma korral on aktus kooli õuel, vihma korral võimlas.

Valla buss väljub kooli eest kell 12.

Sõnumeid

Nava talu võlu

Nava talul on oma võlu, mis lumab kõiki uudistajaid ja kutsub tagasi neid, kes kord seal käinud. Talu peremeest Jaak Kõdarit võib kindlasti nimetada kirjanikuks ja luuletajaks, kellele on antud hea süda ja lahke meel jagada oma talu lugusid ja talu maid nendega, kel on selleks huvi. Veel on tal oskus leida enda ümber kohalik meeskond, kellega väikeses, aga imekaunis Nava talus korraldada tõeliselt suuri etendusi ja kontserte — seda koos professionaalide ning kohalike näitlejate ja muusikutega.

Siiras tänu kõigile Nava Lava Festivali korraldajatele, teile, kes te oma kodupaika ja mulgi keelt armastate, ning kõigile väljastpoolt aitajatele! Tänu Jaak Kõdarile, Alli Laandele, Pille Põllumäele, Ly Laanemetsale, Lilli Külaseltsile „Tatsu“ ja kogu Lilli küla rahvale! Kohtumiseni järgmisel aastal Nava võlu- mail.

Linda-Maria Arro

Käsitöö- ja kunstikursuste keskus Tuhalaanes

29. juulil avas Lõuna-Mulgimaa kunsti- ja käsitöökoda Tuhalaanes suvekursuste keskuse.

Keskuse loomise mõte tekkis juba talvel. Allakirjutanu ja Viivika Sarve mitu kuud kestnud projektide kirjutamine kandis lõpuks vilja: Vabaihenduste Fond toetas kunstikoda ideed 100 000 krooniga.



• Kunstikursused Tuhalaanes

ENN SARVE foto



• Nava talu etendus „Jukra“. Pildil on peretütred (vasakult) Lii Laande, Age Laande ja Kai Kannistu. AIN PEENSOO foto

Laagriplats valmis paljude vabatahtlike abiga kolme nädala jooksul. Ehitamisel andsid oma panuse Rain Aleksandrov ning Enn ja Hevel Sarv. Vabatahtlikena võtsid ehitus- ja kujundustöödest osa Viivika Sarv, Anne-Ly Allos, Tõnis Anijärv ja Harald Aavik.

Keskuse esimene laager toimus kohe pärast avamist: korraldati keraamika, viltimise, maalimise-joonistamise ja maskide tegemise kursust. Praktilisele tööle lisaks jagasid teoreetilisi teadmisi Kristel Külljastinen keraamika vallast ja Are Haab kunstiajaloo alal. Maskide tegemist õpetas Tiina Talvet. Kokku osales neljapäevases laagris 30 inimest.

Ees on palju huvitavat. Väljaehitamist ootavad keraamika põletamise maa-ahjud ning kavas on korraldada viltimise ja raamatukõitumise kursused.

Täna kõiki abilisi ja kursustest osa võtnud inimesi ning ootame ka jätkukursustele.

Anneli Anijärv

Kokkade koolitus lasteaias

18. augustil koolitati meie lasteaias Viljandimaa lasteaiade kokkaid ja teisi toitlustusega tegelevaid töötajaid. Kohal olid ka Viljandimaa tervisekaitse spetsialistid ja hulgilao esindaja.

Koolitus toimus Tervise Arengu Instituudi toetusel ja oli vajalik selleks, et viia end kurssi 1. septembrist jõustuva tervisekaitse määrusega. Selle järgi võib lastele pakkuda vorstitooteid ning nendest valmistatud toite vaid korra kuus (sinna alla kuuluvad ka vorstivõileivad, viinerid). Lubatud pole suitsuvorst, suitsuliha ja teised suitsutatud tooted.

Räägiti ka puu- ja köögivilja suurenevast tähtsusest ja vajalikkusest laste tervisele ning nende kasutamisest roogades.

Koolituse praktilises osas valmis-



• Nii need hõrgutised valmivad.

KATRIN KIVISTIKU foto

Karksi kihelkonnast Eesti Vabadussõjas langenute mälestussamba pidulik taasavamine toimub 6. septembril Karksi-Nuias.

10.00 Künalde süütamine ja lilled asetamine Vabadussõjas langenud Friedrich Julius Oberschneideri hauasamba juures Papi kalmistul

11.00 Kaitseväe orkester mängib Karksi-Nuia Keskväljakul

11.45 Kaitseväe Sakala Maleva 91. aastapäeva paraad Rahumäe tänaval

12.00 Kirikukellad. Mälestussamba pidulik avamine Rahumäe kalmistu ees platsil. Sõdurisupp väiketalas

19.00 Rahvapidu valla kultuurikeskuses

tati uudsete retseptide järgi paarikümmend rooga, mida kõige lõpus ka maitsiti. Eredalt jäid meelde peedi-tatrahelbepuder, külm kamasupp, nuudlipuding, punane hakkliha pajaroog, lumemaasikas (see ei sisaldanudki maasikaid, vaid punast peeti ning maitses vahukoorega üllatavalt hästi).

Osalejad said kaasa valiku retsepti ja indu uute roogade valmistamiseks.

Kaire Sinimets,
tervishoiutöötaja

Kodanikeühenduste ümarlause koosolek Tuhalaanes

Karksi valla kodanikeühenduste ümarlause augustikuise koosoleku teemad olid Vabaihenduste Fondi (VÜF) ja kohaliku omaalgatuse programmi (KOP) projektid. Koosolekust võtsid osa külalistena maavalitsuse planeeringutalituse majandusarengu peaspetsialist Jane Juust, „Kodukant Viljandimaa“ tegevjuht Lagle Viltu, Mulgimaa Arenduskoja tegevjuhina tööd alustav Piret Leskina ja Karksi valla spetsialist-projektijuht Dmitri Orav.

Koguneti Tuhalaane külamaja, kus külavanem Enn Sarv rääkis oma külast ja külamaja juhataja Anneli Anijärv andis ülevaate külamaja tegevusest. Lõuna-Mulgimaa kunsti- ja käsitöökoda oli kujundanud näituse suvisest kunstilaagrist ning ühingu esimees Hülle Haab kõneles toetust leidnud kunstilaagri projektidest.

Jalutuskäigul avanes metsakõrgendikult muljet avaldav vaatepilt suvekursuste keskusele, mille on perekond Sarv rajanud Loisu järve kaldale kunstilaagrite korraldamiseks. Sinna plaanitakse teha veel maa-ahjud savitööde põletamiseks.

Ringkäik Tuhalaane keskasulas viis Kooli tallu, kus vaadati Tuhalaane Külapere Seltsi näitust ja kuulati Helvi Visnapi ettekannet seltsi tegevuse kohta.

Pikema arutelu alla võeti külade arengukavad ja ühenduste teatmiku koostamine. Seda toetab Vabaihenduste Fond Anne Kaljumäe juhitava Karksi Kultuuriseltsi projekti kaudu.

Seltside esindajad tõstsid üles mitmeid piirkonna arendamise probleeme.

Helve Joon

Laula, laula, lapsekene!

Karksi-Nuia lasteaias algavad alates oktoobrikuust taas laulu- ja mängutunnid kõige pisematele. Ootame kõiki lapsi, kes ei käi veel lasteaias. Meie mänguringis on osalenud emad koos sülebeebidega, samuti mudilased, kel vanust aastast kolmenni.

Pakume arendava ja õpetliku sisuga tegevusi nii emadele kui lastele. Üheskoos õpime lihtsaid lauluvõtte, hüpitussalme, liisulugusid ja lasteriime, julgustame lapsi muusika järgi liikuma ning teeme tutvust pilidega. Lapsed saavad oma esimesed kogemused suhtlemises eakaaslastega ning emmed-issid jagavad lastekasvatusrõõme ja muresid.

Esimene kokkusaamine on kolmapäeval, 15. oktoobril kell 11.30 lasteaias saalis. Info tel. 435 2279 (lasteaed) või 5343 9644.

Anneli Mäeots,
lasteaias muusikaõpetaja



• „Krõõt“ vallutas Grindelwaldis mägesid.

HANS MÕTSA foto

„Krõõt“ käis Šveitsis „Europeade’il“

Karksi valla tantsurühm „Krõõt“ osales 24.–27. juulini Šveitsis Martignys 45. „Europeade’l“.

„Europeade“ on Euroopa kõige suurema haardega traditsiooniline rändfestival, mis igal aastal peetakse ise riigis. Neid on peetud alates 1964. aastast, 1993. aastast on selle üritusega liitunud ka Eesti.

Eesti osales sel aastal 210-liikmelise esindusega, milles olid iseseisvate programmidega esindatud sega- ja naisrahvatantsurühmad, rahvamuusikud, Eesti vene tantsuansambel, setude folklooriansambel ja -grupp ning rahvamuusikaansambel. Sellise koosseisuga oli meie esindusel Ida- ja Põhja-Euroopa maadest kõige mitmekesem ja rikkalikum kava.

Šveitsisse sõitis Eesti esindus neli ja suure bussiga. Meil tuli läbida Läti, Leedu, Poola, Saksamaa, Austria ja Itaalia.

Meie, neljanda bussi reisijad, alustasime oma sõitu 19. juuli südaööl. Peale meie rühma istusid bussis Värskast pärit setude laulu- ja tantsurühm „Lustiline“ ning segarühm „Luhkapusijad“ Põlvamaalt. Teised bussid võtsid kaasa rahvatantsijaid ja muusikuid Eesti teistest paikadest. Kohtuma pidime alles Saksamaal Aitrachi kampingus. Martignysse oodati meid 23. juuli pärastlõunaks.

Šveitsi riik jaguneb kantoniteks. 12 000 elanikuga väikelinn Martigny asub Valais’ kantonis. Ümbritsetud Alpide mäestikuga, piirneb ala lõunast Itaalia ja läänest Prantsusmaaga. Maastik on seal vastuoluline: kõrged kivi-

seinad vahelduvad taimeroheliste nõlvadega, taustaks lumetippudega mäed. Valais’ piirkonda jäävad 4000 meetri kõrgused mäed ja 12 suuremat jääliustikku. Maastikku ilmestavad Alpid tunnelid ja väikesed linnad.

Šveitsi kultuurielu on väga mitmekesine, mis tuleneb paljuski sellest, et Šveitsis on neli ametlikku keelt (saksa, prantsuse, itaalia ja romaani keel). Martignys ja selle ümbruses räägib põhilianikkond prantsuse keelt.

Linn võrustus „Europeade’i“ juba kolmandat korda. Väikesesse maalilises Alpidesse varjunud Martignysse mahtus viie päeva jooksul ligi 6000 rahvatantsijat, lauljat ja muud rahvakultuuri esindajat 25 riigist. Pidulised said sel ajal tutvuda nii ümbruskonnaga kui linnaga, rääkimata võimalusest sõbruneda kogu Euroopast kokku sõitnud inimestega.

Festivalil oli suurejooneline avaja lõppkontsert. Peale selle astus kogunenud rahvas üles linna väljakutel ja ööbimiskohtades, lustis rongkäigus ja pidutses ballil.

Nii avaja kui lõppkontsert anti Vana-Rooma ajast pärit amfiteatris, kusjuures meile oli vaieldamatult vastutusrikkaim avakontserdil esinemine. Seal tutvustati osalevaid riike.

Esinesime koos naisrühmadega „Tökkroos“ Muhust ja „Kirilind“ Harjumaalt ning esitasime Diana Otsingu autoritantsu „Mina tahan tantsu lüüa“. Meie tants võeti vastu tohutu aplausiga. Eestlased on püüdnud latiti kõrgel hoida ja seni on see hästi ka

õnnestunud. Eks meiegi andsime endast parima.

Palju eelvust tekitas rongkäik läbi linna. Asutused ja ärid suleti enne igapäevast aega, et linnarahvas saaks pidustustele kaasa elada. Kogu linn oli üks suur pidu ja tantsimine sadade rahvariiete virvarris.

Üheteistkümnepäevajooksul olime lummatud äiksevihmast Poolas, Alpide ilust ja Lago Maggiore järve imelistest vaadetest, ekstreemsest turnimisest vonklevatel mägitöödel, lilleküllastest küladest ja linnadest, Prantsuse talikuurordist Chamonix’st ja Mount Blanci vallutamisest, paadisõidust maa-alusel koopajärvel, unustamatust Grindelwaldist — „Šveitsi pärlist“, viinamarjastandustest, praamisõidust Bodenseel ja lõputuna tunduvalt Poola teedest.

Olen lugenud, et Šveits on täpselt nii ilus, kui pildiraamatust paistab, ja nii see ongi, pigem tundub, et ilusam kui pildiraamatust paistab.

Koju jõudsimel 31. juuli esimestel tundidel.

Krõõda tantsijad — kaks Annelit, Tea, Malve, Jutta, kaks Üllet, Annika, Ille, Helgi, Maarika, Kati ja Külli — tänavad Karksi Vallavalitsust festivalil osalemise toetamise eest. Tänu „Europeade’ile“ nägime mitut Euroopa riiki, nägime uskumatult ilusaid paiku ning tundsimel uhkust oma rahva ja oma rahvakultuuri üle.

Reisifotod paneme vaatamiseks üles Karksi Valla Kultuurikeskuse koduleheküljele.

Ille Mõts

SÜDASUVEL SUDISTES

Augustikuu esimesel nädalavahelehel oli Sudistes liikvel palju rahvast. Võis kohata vanu sõpru, häid tuttavaid, sugulasi ja külalisi. Aset leidis viies külapäev, kus kõiki kohale tulnud ootas kosutav kohvilaud, sai vaadata fotokroonikat Sudiste, Hirmuküla ja Mäeküla peredest ja taludest. Käit sai proovida õnneloois. Mänguväljakule ja spordiplatsile on lisandunud külaküik, mille laulsid käima „Laudaukse kääksutajad“.

Külapäeva avasõnad ütles külanem Harri Kunimägi. Esinesid „Sudijad“ ning külalised Kärstnast ja Tuhalaanest. Tervitama oli tulnud yalvolikogude esimees Heino Luik. Ülevaate Eesti küla, sealhulgas Sudiste ajaloo 90 aasta vältel tegi Helve Joon.

Perekonnas on tähtsal kohal ema, külas nages — eks seepärast sai 13 aastat tagasi asutatud ka maanaiste selts. Rahvatarkusküla ütleb, et naine ikka see kael on, mis mehe pead pöörab. Nii oleme meiegi erinevaid aegu läbi elades ja raskusi ületades püüdnud selle poole, et elu külas ikka edasi kehtaks. Selleks on meil olnud vaja pöörata palju meeste päid, et nad vaataksid küla poole.

Meid on aidanud paljud inimesed, kes on otsustanud projekte heaks kiita — vallavalitsus, külanem, head inimesed naaberküladest, aga ennekõike oma küla rahvas. Marjaks kuluvad ära vanemate



• „Sudijad“ esinesid oma küla päeval.

GALINA JOONE foto

elutarkus, noorte jõud ja pealehakkamine, laste ohin ja tegutsemislust, mis saab tõe vanemate eeskujust.

Sudiste Maanaiste Selts tegutseb 13. aastat. Niisama kaua on koos käinud „Sudijad“, kelle repertuaaris on nii folkloorseid laulumänge-tantse kui ka seltskonnatantse meilt ja mujalt. Suurem osa grupi liikmetest lööb kaasa algusaastast peale. Meid ühendavad üksmeel ja teotaha. Ei

möödu naljalt ühtki külapidu või suuremat sündmust, kus „Sudijad“ aktiivselt ei tegutses. Maanaiste selts püüab külla sulanduda parimal võimalikul moel, mis tähendab, et kõik, mis me teeme, teeme küla heaks. Meie ettevõtmistes on ukseid alati kõigile avatud. Teretulnud on head ideed, uued mõtted ja igähe väärt tegu.

Meie moto on rõõm inimestest. Heade inimeste, väärt algatuste ja

KULTUURIKALENDER

KULTUURIKESKUS

L, 6. 09	kell 11	Eesti Kaitseväge Orkester esineb Karksi-Nuia Keskväljakul
	kell 11.45	Kaitseliidu Sakala maleva 91. aasta-päeva paraad läbi linna
	kell 12	Vabadussõja mälestussamba avamine
	kell 19.00	Rahvapidu. Esinevad „Kunileid“, „Tantsurõõm“, Suure-Jaani näitering „Tegeltkah“ — A. Kivirähki „Kuus monoloogi raha asjus“. Tantsuks „Lustipill“, ühislaulmine. Laudadel supistused. Pilet 25 krooni. Laudade ettevalmistamine tel. 5198 1363 või 435 5529
12.—13. 09		Meefestival

NOORTEKESKUS

R, 5. 09	kell 19	Kooli alguse pidu
R, 12. 09	kell 17	Piljardivõistlused
N, 18. 09	kell 17	Wii võistlused bowlingus
27. 09 — 28. 09		Rattamatk

LILLI KÜLAMAJA

E, 1. 09	kell 14	„Tere, kool!“
E, 1. 09		Väljapanek vanadest õpikutest ja aabitsatest (raamatukogus)
E, 22. 09	kell 11	Täiskasvanute hommikupoolik teelauas „Suvi annab sügisele kää“
Külamajal on õigus ürituste kavas muudatusi teha. Jälgige reklaami!		

SUDISTE KÜLAMAJA

R, 5. 09	kell 20	Tantsuõhtu Heino Sõnaga
R, 19. 09	kell 18	Ühiskülastus „Ugala“ Teatrisse: A. Tšehhovi „Kolm öde“
L, 27. 09	kell 12	Mihkkipäeva kirbulaat ja näitus
NB: Täpsem info külastoast 436 0240 (Krista Kunimägi)		

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU

L, 13. 09	kell 12	Meepäeva jutu- ja õpitoode lastele
-----------	---------	------------------------------------

Näitused

1. 09—20. 09	„Taimeteadja Aili Paju“
8. 09—27. 09	„Ainult poistele“
8. 09—15. 09	„Mesi on looduslik ravim“
22. 09—11. 10	„Viljandi 725“

KARKSI-NUIA LASTEAED

E, 1. 09	kell 10	Tarkusepäev
E 29. 09	kell 10	Mihkkipäev

Õnnitleme sünnipäeva puhul!

2. september	Helju Leiman	Sudiste	65
3. september	Ilmar-Jaan Kohjus	Allaste	70
5. september	Elle Luik	Allaste	65
5. september	Ellen Martin	Karksi-Nuia	65
8. september	Avo Lamp	Karksi-Nuia	65
11. september	Salme Teppan	Karksi-Nuia	91
13. september	Marge Priimägi	Karksi	65
15. september	Endel Kuhi	Karksi-Nuia	65
17. september	Ella Jaansoo	Karksi	65
20. september	Luule Pedanik	Morna	70
23. september	Maie Niinelo	Karksi-Nuia	70
24. september	Osmo Juhani Jaatinen	Karksi-Nuia	65
25. september	Asta-Virve Libek	Polli	65
26. september	Ago Lapp	Karksi-Nuia	65
26. september	Lehte Piir	Polli	65
28. september	Linda Sarap	Lilli	70
30. september	Helju-Marie Riso	Pärsi	75

Õnnitleme väikesi vallakodanikke ja nende vanemaid!

3. juulil sündis Karksi-Nuias Jaanika Pärna ja Heiki Aasa perre tütar KERTU-LIIS.

15. juulil sündis Karksi-Nuias Marika ja Rene Tamtiku perre poeg REDNAR.

28. juulil sündis Karksi-Nuias Maria ja Kaido Tiru perre tütar MIA LOORE.

tublade tegijate kaasabil on külakeskus saanud nägusama ilme, milleks on tehtud palju heakorratõid. Maanteed ääristavad Sudiste laste ja noorte istutatud kased. Nii on iga laps oma jälje Sudistes jätnud, ükskõik kuhu õpingud või elutee neid hiljem viivad. Käsil on mitu ettevõtmist, et muuta külamaja mugavamaks. Käsitööhuviliste kasutuses on mitu komplekti kangastelgi. Saab laenutada raamatuid ja kasutada interneti teenuseid.

Rõõm on kõikidest inimestest, kes pole Sudistele selga pööranud ning kes ei ole meie saatuse suhtes ükskõiksed. Me siiski kehtame! Külas on uusi peresid, kes ehitavad, remondivad ja rajavad oma pesa just meie külla. Soovime, et kõigil oleks meie külas hea elada ja keegi meist ei kaotaks usku elu võimalikkusesse maal.

Külapäevalised nautisid ilusat suveilma. Pärast tervitust ja sõnavõtte pakkusid perenaised kehakinnituseks maitsvat mulgi putru. Lõunasoogile järgnes juba traditsiooniks saanud ringsõit küladest. Ütleme siinkohal tänusõnad Sambla, Rabi, Viira, Kiti, Pisina, Kõdara ja Aru talu perele. Aitäh, et hoidsite oma kodu väärt kodukandi rahvale lahti! Saime südant soojendavate elamuste osaliseks.

Ohtul astusid külamajas üles taas regilaulikud „Laudaukse kääksutajad“, millele järgnes peoõhtu „Lahe-da“ muusika saatel. See päev tõi kõigile toredaid taaskohtumisi ja möödus meeleolukalt.

Anneli Mäoets
26 aastat Kekaniil

Kunstistuudios

Karksi Noorte Kunstistuudio annab teada, et uute õpilaste vastuvõtt algavaks õppeaastaks toimub reedel, 5. ja laupäeval, 6. septembril kella 12 kuni 16 stuudio ruumides Pärnu mnt 8. Õppetöö algab esmaspäeval, 15. septembril kell 15.

Eelnevat infot saab telefonidelt 5649 0889 ja 5650 6138.

Are ja Hülle Haab

Tuhalaane valib külavanemat

20. septembril algusega kell 15 toimuvad Tuhalaane külamajas uue külavanema valimised. Ohtu jätkub teoõhtuga kell 17.

Maadlusring ootab

Karksi-Nuia noormaaljad esinesid juulis Kohtla-Järvel toimunud rannamaadlusvõistlustel edukalt: esikoha saavutas Kaimar Asu ja teise koha Kuldar Asu.

Meile tuleb sügisel Viljandist treener, kes hakkab tegelema edasijõudnutega.

Ootan maadlusringi uusi ja seniseid maadlusuhviliisi poisse ja tüdrukuid, kelle vanus algab kuuest aastast. Loodan kohtuda tõsiste ja julgete huvilistega. Alustame augustikuu viimasel nädalal noortekeskuses.

Peeter Asu,
maadlusringi juhendaja
(tel. 5352 9667)

